

## خبر

### ۸۰۰میتلا به اومیكرون در كل کشور

وزارت بهداشت موارد جدید مرگ‌ومیر ناشی از ویروس کرونا را ۲۴نفر و تعداد مبتلایان به سویه اومیكرون را ۱۰۰نفر اعلام کرد.
یونس پناهی معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت روز پنجشنبه از شناسایی حدود ۸۰۰فرد مبتلا به سویه اومیكرون در کل کشور خبر داد و با اشاره به‌سرعت بالای انتشار این سویه اومیكرون گفت: در صورت عدم رعایت فرد مبتلا در عرض ۱۵ تا سه روز کل اعضای یک خانواده اولده و درگیر این ویروس می‌شود درحالی‌که در سویه‌های قبلی، میانگین زمان ابتلای اعضای خانواده فرد مبتلا حدود ۱۰روز بود.
روز گذشته نیز مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت از ابتلای دو هزار و ۵۲۹ بیمار جدید مبتلا به کرونا در کشور خبر داد که ۲۸۵نفر از آن‌ها بستری شدند.
مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۶ میلیون و ۱۲۷هزار و ۳۲۰نفر رسید.
به گفته وزارت بهداشت ۲۴بیمار کرونا جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۳۲ هزار و ۳۶ نفر رسید.
تا کنون ۶میلیون و ۶هزار و ۸۰۰نفر از بیماران، بهبودیافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.
یک هزار و ۴۰۹نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.

## آیت‌الله سیستانی پیوند کلیه خوک به انسان را جایز دانست

شفقنا – آیت‌الله‌العظمی سیستانی پیوند کلیه خوک به انسان را جایز دانست. این مرجع تقلید در پاسخ به استفتایی درباره پیوند کلیه خوک به انسان پاسخ داد.
جایز است و خدا عالم است. در روزهای اخیر خبر پیوند قلب یک خوک به انسان واکنش‌های بسیاری در پی داشته است.
جراحان آمریکایی برای نخستین بار در تاریخ، قلب یک خوک را با موفقیت به یک انسان پیوند زدند. محققان با دست‌کاری ژنتیکی این خوک، مانع پس‌زده شدن قلب بلافاصله بعد از پیوند شده‌اند.
گفته می‌کود که‌با به دلیل جنه، رشد سریع و تعداد زیاد توزاد در هر زایمان، اهداکنندگان ایده‌آلی هستند.

## در تهران نقطه نامن نداریم

مهر – فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادعای دو تن از اعضا شورای شهر مبنی بر وجود ۲۴هزار نقطه نامن در تیراندازی در شهر ک رضویه توسط معاندار را تکذیب کرد.

اخیرا ناصر امانی عضو شورای شهر تهران فیلمی منتشر کرد که در آن صدای تیراندازی شنیده می‌شود.

سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران در واکنش به فیلمی که از سسوی ناصر امانی عضو شورای شهر منتشر شده و در آن فیلم صدای شلیک اسلحه شنیده می‌شود، گفت: این مسئله کار سختی نیست که روی یک فیلم صدا گذاشته و ادعا شده که دارد در فلان منطقه تیراندازی می‌شود.
رحیمی در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر اینکه زهرا شمس احسان عضو دیگر شورای شهر تهران اعلام کرده است که بیش از ۱۶هزار نقطه نامن در تهران شناسایی‌شده ولی تاکنون اقدامی برای رفع مشکل صورت نگرفته است، گفت: اصلا چنین چیزی وجود ندارد. رئیس پلیس پایتخت اضافه کرد: من مسئول امنیت شهر هستم و با قدرت می‌گویم هیچ نقطه نامنمی در تهران نداریم، بدترین محلی که ازلحاظ نامنی می‌توان نام برد «بره فرزاد» است که رقمیت و یازدهم‌های لازم انجام‌شده است و حتی آن محل هم نامن نیست.

## بازداشت یک نفر به اتهام آتش زدن تندیس سردار سلیمانی

ایسنا- مدیر کل دادگستری چهارمحال و بختیاری از دستگیری فردی که تندیس سردار سلیمانی در شهر کرد را آتش زده بود، خبر داد.
محمد رضا پهرامی گفت: این فرد صدانقلاب با تلاش نیروهای اداره اطلاعات سپاه، سربازان گمنام امام زمان (عج) و نیروهای انتظامی در کمتر از یک هفته شناسایی و دستگیر شد. مدیر کل دادگستری چهارمحال و بختیاری اضافه کرد: برای جلوگیری از شیاعت این از تکمیل روند تحقیقات، هدف فرد هتاک و وابستگی او به گروه‌های خاص اعلام می‌شود، فرد هم‌اکنون در اختیار نیروهای قضایی است و حکم مقتضی برای فرد پس از تکمیل پرونده صادر خواهد شد.

## قاچاق پانصت‌هزاره سانان به کشورهای جنوبی حاشیه خلیج فارس

ایلسنا – مدیر کل دفتر حفاظت و مدیریت حیات‌وحش سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: بیشترین گونه‌های پرندگان در معرض قاچاق، شاهین‌سانان ازجمله بحری و بالابان‌ها هستند که اغلب به کشورهای جنوبی حاشیه خلیج‌فارس قاچاق می‌شوند.
با توجه به استمرار پایش‌ها و افزایش مراقبت‌ها، از سال گذشته شاهد این هستیم که موارد جلوگیری از این تخلف‌ها زیاد شده است، از بخش اعظمی از این تخلفات جلوگیری می‌شود و این پرندگان در زیستگاه‌های اصلی خود با نظارت کامل همکاران ما در اداره کل رهاسازی می‌شوند.
و در ارتباط با بحری مبنی بر صادرات بلبل خرما از مقصد خوزستان به یکی از کشورهای حاشیه خلیج‌فارس گفت: اصلا پرندگان زینتی جدا از موضوع پرندگان حیات‌وحش است.
بخش اعظم پرندگان زینتی از جمله گونه‌های غیربومی ما هستند.
هیچ مشکلی در بحث صادرات این گونه‌ها وجود ندارد زیرا به‌هر حال این‌یک نوع صادرات است.
آن‌هایی که کاملا با هماهنگی سازمان صادر می‌شوند، مجوز دریافت می‌کنند.
بخشی مانند صادرات شترمرغ و کبوترهای پرورشی مجوزهای قانونی برای تکثیر را در اختیار دارند.

**هدملی** | ماه گذشته خبری منتشر شد که حاکی از شکایت و طلب خسارت گروهی ازطلاب حوزه علمیه از ۱۵‌یازبانگ‌رز به خاطر بدحجابی بود.
سختگویی قوه قضاییی از ارجاع این پرونده به مجتمع قضایی فرهنگ و رسانه و همچنین در جریان افتادن تحقیقات اولیه خبر داد.
پس از گذشت چند هفته از انتشار این اخبار، دعوت از زنان اینفلونسر اینستاگرامی در یکی از ساختمان‌های وزارت ورزش و جوانان دولت ابراهیم رئیسی حاشیه‌ساز شد؛ افرادی که به نام شاخ‌های مجازی شناخته می‌شوند و به خاطر ظاهری که دارند شاید می‌توانستند خودشان مخاطب شکایت طلاب قرار بگیرند.
علت دعوت از شاخ‌ها برای تأثیرگذاری رسانه‌ای و ترویج ازدواج در بین جوانان بود.
این‌ها در کنار هم به واکنش‌هایی در روزهای گذشته منجر شدند فارغ از آنکه سبک زندگی و برخورد سلبریتیهایی دعوت‌شده به یک‌وزارتخانه دولتی خطوطی چندانی با هدف دست‌نگامه‌ها حاکمیتی برای ازدواج ندارد، رفتار ضدنقضی افراد جریان موسوم به ارزشی بار دیگر آن‌ها را در آماج انتقادات قرار داده است.

● **دل‌ولپاسن حجاب و اینترنت**
اینترنت، اینستاگرام، حجاب؛ همین سه کلمه آدرس سرراستی که ما را مستقیم به یک جریان سیاسی و اجتماعی خاص می‌رساند، همان‌هایی که در برهه‌های مختلف با اسم‌هایی مثل جبهه انقلاب، دل‌ولپاسن و… خود را معرفی می‌کردند و حامیان سرخست گشت ارشاد و طرح‌های مشابه برای برخورد با بدحجابی در جامعه بودند.
با این‌حال در برهه‌های مختلف، رفتارهایی نشان داده‌اند که با آنچه از خود بروز می‌دادند کم‌لاا در تناقض بوده است.

● **وزارت ورزش و جوانان: ما نبودیم**
پس‌ازآنکه انتشار فیلم و تصویر از حضور تعدادی اینفلونسرهای اینستاگرامی در ساختمان شماره دو وزارت ورزش و جوانان حاشیه‌هایی پیرامون آن شکل گرفت که این وزارت‌خانه بیانه‌ای برای پاسخ دادن به افکار عمومی منتشر کرد؛ اما بیانهی که وزارت‌خانه و پاسخ مسئولان اگر حاشیه‌های بیشتری

## جامعه

گزارش «هدملی» از تناقض‌های رفتاری جریان موسوم به انقلابی

# شاخ‌های مجازی به‌جای جامعه‌شناسان



در پی نداشت کم حاشیه‌تر هم نبود.
نخستین نکته بی بیانه آن بود که‌سه‌وزارت ورزش و جوانان در مسئولان این وزارت‌خانه را از خود سلب مسئولیت کند.
این وزارت‌خانه حضور این سلبریتیه‌ها را به‌خاطر ترویج امر ازدواج در فضای مجازی عنوان کرد و نوشت که بر‌گزارکننده این جلسه مجمع ملی خیرین ازدواج بوده و این وزارتخانه به خاطر یونی فضای مناسب فقط مکان جلسه را در اختیار برگزار کنندگان قرار داده است.

● **از آخوند و شل حجاب تا قهرمان المپیک**
حیدر یامین‌پور چهره رسانه‌ای ارزشی که در دولت سیزدهم معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان شده نیز توپ را در زمین مجمع خیرین ازدواج انداخت و البته از کار آن‌ها دفاع کرد.
او نوشت: «اگر مجمع خیرین ازدواج توانسته آدم‌های متفاوتی را که هیچ‌وقت صدای ما بهشان نمی‌رسد جمع کند و درباره ازدواج با آن‌ها حرف بزند، دمشقان‌گرم» او اضافه کرد که «اعتراف می‌کنم در همین مدت از آخوند تا شل حجاب و از قهرمان المپیک تا کارتن‌خواب را دعوت و با آن‌ها گفت‌وگو کردم.»

● **اگر در دولت روحانی بود…**
گذشته از آنکه دعوت اینفلونسرهایی که به‌جای بهره‌مند بودن از دانش رسانه‌ای با چهره آرایش‌کرده و زیربومی صدای خود مخاطبان را جذب می‌کنند،

وزارت ورزش جمع شده بودند بیندازیم می‌بینیم خطوربطی بین آن‌ها و ترویج ازدواج نیست چراکه اغلب آن‌ها خودشان مجرد هستند.
چهارشنبه گذشته ۱۸۰نفر از نمایندگان مجلس انقلابی در نامه‌ای به دولت قوه‌قضاییه از این دو قوه خواستند که برای برخورد با فضای مجازی منظر طرح صیانت نمانند.
اینفلونسرهای اینستاگرام خود یکی از گروه‌هایی هستند که احتمالاً طرح صیانت به برخورد با آن‌ها می‌انجامد.
درحالی‌که در سال‌های گذشته برخورد‌های مختلفی با اینفلونسرها که‌با‌عنوان شاخ اینستاگرامی شناخته می‌شوند خیرساز بوده، نامه این نمایندگان مجلس انقلابی در نوع خود می‌تواند نشانی از خط‌وشمان بیشتری برای آن‌ها باشد، اما آن‌طور که پیداست افرادی از جریان موسوم به ارزشی معتقدند برای رسیدن به اهداف مثبت استفاده از هر ابزاری مجاز است.

● **از بلنگ‌های ضرغامی تا تلویوی رئیسی**
البته از این نمونه‌ها کم نیستند و جمع شدن اینفلونسرهای اینستاگرام در وزارت ورزش و جوانان برای ترویج جوانان فقط یکی از آن‌هاست.
می‌زدند. «

محمد مبین، مدیرمسئول پیشین خبرگزاری برنامہ وابسته به وزارت ورزش و جوانان از برخی استنادلر‌دهای دوگانه نوشته که بی‌ارتباط با این موضوع نیست: «سال ۹۵ نشست جوانان کشوره‌ای اسلامی در آنتالیابزرگ‌زار می‌شد.
در جلسه کمیسیون فرهنگی مجلس یکی از نمایندگان تهدید کرد اگر جوانان ایران در آن نشست حاضر شوند، محمود گودرزی، وزیر وقت ار‌استفخام می‌کنند.
رسانه‌های اصولگرا هم وزارت ورزش و جوانان را برای سفر نفته زیر بدترین نقدها گرفتند.»

● **هدف وسیله را توجیه می‌کنند؟**
ساخت برنامه‌های تلویزیونی، موضع‌گیری در مجلس و دفاع از گشت ارشاد به خاطر حجاب، گویند در سانسنامه جریان موسوم به ارزشی ثبت‌شده است اما در بزنگاه‌های مختلف همین جریان رفتارهایی نشان داده که به‌نوعی ضد خود بوده‌اند.
اگر نگاهی به اینفلونسرهایی که در

## وقتی تحمل بار گرانی، دردناک‌تر از درد کلیه فروشی می‌شود افزایش مقاضیان فروش کلیه

به علت همین مسئله بر اساس خبرها، تقاضا برای فروش کلیه در کشورهای همسایه از جمله عراق افزایش یافته است. گفته می‌شود رقم خرید کلیه به ۱۵۰ میلیون تا ۲۰۰میلیون تومان نیز می‌رسد.
در ایران نیز اگرچه خریدوفروش کلیه قانونی نیست، اما به افرادی که از طریق قانونی اقدام به اهدای کلیه می‌کنند رقمی حدود ۸۰میلیون تومان پرداخت می‌شود.
این رقم پیش‌تر حدود ۲۰میلیون تومان بود که با افزایش اخیر، تقاضا برای خرید با همین قیمت نیز کاهش یافته است. البته کل مبالغ ۸۰میلیون تومان نیز در رقم‌هایی به‌صورت توافقی نیز به این مبلغ افزوده می‌شود.

● **فروش کلیه به دلیل مشکلات معیشتی**
حسین بیگلری، رئیس انجمن حمایت از بیماران کلیوی کرمانشاه در این خصوص می‌گوید در شهر ما مراجعه برای فروش کلیه بیشتر شده است، کسی که کلیه خود را می‌فروشد از روی ناچاری است، می‌خواهد با پولی که دریافت می‌کند از مشکلات معیشتی خارج شود، به خودش می‌گوید پراسدی بخرم تا با آن کار کنم، یا با پول کلیه خانه‌ای رهن کنم؛ بنابراین قیمت معیشت مردم هست که قیمت کلیه را مشخص می‌کند.
بیگلری با تأیید خریدوفروش کلیه با مبالغی بالای مبلغ تعیین‌شده در انجمن‌ها می‌گوید: متأسفانه قیمت کلیه خود انجمن‌ها افزایش یافته است.
دیده قبلاً قیمت یک کلیه ۱۸ میلیون تومان بود، اما به ۲۴میلیون تومان افزایش پیدا کرد، در یکی دو سال گذشته هم قیمت تاگیان ۱۰میلیون تومان شد.
زمانی که قیمت در حالت عادی ۱۴میلیون تومان بود طرفین میان خودشان روی قیمت‌هایی نزدیک به ۵۰میلیون تومان توافق می‌کردند و پیوند انجام می‌شد، اما وقتی انجمن مرکزی حمایت از بیماران کلیوی قیمت کلیه را ۸۰میلیون تومان کرد دیگر کسی باقیمت‌های پایین

وضعیت هزینه‌های دولت هم چندین برابر شده و بیماران هم در غراب هستند»
همچنین هوشنگ رضوان پناه، رئیس انجمن حمایت از بیماران کلیوی گیلان نیز می‌گوید: به دلیل فقر و مشکلات مالی تعداد مقاضیان فروش کلیه افزایش پیدا کرده است.

● **غیرزنده**
حالا علی‌رغم این که امکان اهدا و فروش کلیه از فرد زنده وجود دارد، اما انتقادات زیادی به این مسئله وارد می‌شود.
بسیاری از صاحب‌نظران معتقدند در صورتی‌که برای اهدای اعضا بیشتر فرهنگ‌سازان می‌شد امکان پیوند اعضا از افراد غیرزنده و با شرایط بهتری مهیا می‌شد.
در حال حاضر فقط ۳۰درصد در موارد مرگ مغزی منجر به اهدای عضو می‌شود.
درهرصورت افرادی که دست به فروش کلیه می‌زنند به علت مشکلات اقتصادی و مالی ناچار به این اقدام می‌شوند، درغیراین‌صورت هیچ‌کس (جز در موارد استثنایی مانند کلیه‌ای که برادر به برادر یا خواهر دایلی ۷۰۰هزار تومان به بخش دولتی و ۹۰۰هزار تومان به بخش خصوصی پرداخت می‌کند، با این

## خبر

### ادامه‌اعتراض معلمان در بی‌توجهی مسئولان

معلمان بار دیگر در اعتراض به اجرایی نشدن لایحه رتبه‌بندی معلمان در برخی از شهرهای کشور تجمع کردند.
به گزارش تجارت‌نروز، معلمان در اعتراض به اجرایی نشدن لایحه رتبه‌بندی و وضعیت معیشتی خود در استان‌ها و شهرهایی ازجمله مرکزی، شیراز، اصفهان، زنجان، اردبیل، شهرکرد و آذربایجان‌غربی تجمع کردند.
در اردبیل و شهرکرد نیز به ترتیب حدود ۱۰۰ و ۲۰۰معلم به اعتراض پرداختند.
حراست اداره کل آموزش‌وپرورش قم مانع ورود معلمان معترض به ساختمان شد.
معلمان هم شعارهایی مانند «معلم زندانی آزاد باید گردد» و «جرای هم‌ترازی بدون حقه‌بازی» سر دادند.
لایحه رتبه‌بندی معلمان پس از سال‌ها، آزره‌ام در مجلس تصویب شد.
آن‌طور که منادی سفیدان، رئیس کمیسیون آموزش مجلس اعلام کرده، ۳۲۰هزار معلم مشمول طرح رتبه‌بندی معلمان می‌شوند.
به گفته او قرار است با اجرای لایحه رتبه‌بندی معلمان، حداقل حقوق آن‌ها حدود هشتاد میلیون و حداکثر ۱۵میلیون تومان دریافت کنند.
اگرچه معلمان درخواست کرده‌اند که منادی سفیدان، به رئیس مجلس، برای بررسی لایحه رتبه‌بندی معلمان از مجلس مهلت بیش‌تری خواست.
دولت برای اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان ۲۵هزار میلیارد تومان در نظر گرفته‌است؛ اما طولی نکشید که یوسف توری، وزیر آموزش‌وپرورش از کسری بودجه برای اجرای این طرح گفت.
او گفت: «به نظر می‌آید با توجه به بودجه‌ای که برای سال آینده بسته‌شده، در ابتدا کسری آن چنانی نداشته باشیم؛ ولی مطمئن باشید در بین راه موازینی را خواهیم داشت که با کسری مواجه خواهیم شد.»
نوری گفت: «۲۵هزار میلیارد تومان اعتبار برای رتبه‌بندی در سال آینده در یکی از ردیف‌ها در نظر گرفته‌شده است، اما اینکه آیا برای مصوبه مجلس که اکنون در شورای نگهبان است کافی است یا خیر، به نظر ما نیاز بیشتری دارد و پیشنهاد نمایندگان در مجلس نیز این است که این بودجه را به‌اندازه‌نیازی که ما داریم ارتقا دهند.»
حالا باید دید جمع‌ات روز گذشته معلمان می‌تواند اجرای این لایحه را تا پیش از سال ۱۴۰۰ سرعت بخشد یا نه؟

## یک توله شیر در بوستان ملی باراجین قزوين تلف شد

یک قلاذه توله شیر نر ۵ساله در دهکده طبیعت قزوين تلف شد.
رضا نوری، مدیر دهکده طبیعت بوستان ملی باراجین قزوين دراین‌باره گفت: این توله شیر به نام شیردل به دلیل درگیری با یک شیر بزرگ‌تر از خود دچار جراحت شدید شد که تلاش و مراقبت‌های دامپزشکان نتیجه نداد و متأسفانه این توله شیر تلف شد.
او مداخله غیر کارشناسی در نحوه اداره دهکده طبیعت را موجب بروز این‌گونه مشکلات دانست و خواستار مدیریت کارشناسی در این زمینه شد تا از بروز حوادث مشابه برای سایر حیوانات جلوگیری شود.
نوری اضافه کرد: در حال حاضر هشت قلاذه شیر و بیش از هزار و ۶۰۰قلاذه حیوانات مختلف در دهکده طبیعت که تنها اکو پارک تحقیقاتی، آموزشی و گردشگری کشور است نگهداری می‌شود.

## بهریستی ممنوع المصاحبه‌شدن معاونان و مدیرانش را تکذیب کرد

تسنیم- سازمان بهزیستی ممنوع المصاحبه شدن معاونان و مدیران خود را تکذیب کرد.
بهریستی اعلام کرد تاکنون هیچ پیش‌نهمه یا تذکری در ریاست و حوزه‌های دیگر این سازمان مبنی بر عدم مصاحبه و ارتباط با خبرنگاران به هر دلیلی صادر نشده است و این موضوع کذب محض است.
این سازمان افزود: مدیران و معاونین سازمان بهزیستی خود را ملزم به اصل پاسخگویی به مردم و نمایندگان آن‌ها دانسته و در مسیر پاسخگویی به معنی و مناسب به خبرنگاران همه تلاش خود را به‌کاربرده‌اند.
انتشار خبر کذب، بدون مستندات و مدارک در آن خبرگزاری کاری برخلاف اصول خبری است که انتظار می‌رفت دقت و صعهدر بیشتری در انتشار خبر لحاظ می‌شد.

<span></span>	<b>قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر</b>	<span></span>
نظر به دستور مواد ۳ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ برابر رای شماره ۲۲۰۰۴۵/۱۸/۱۸ مورخ ۱۳۹۰/۰۹/۱۶ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرف مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل ابھی می‌گردد.		شناسه آگهی ۱۳۵۸۵۶۰۰
۷۹ فقره/اقرارنامه ایوالقاسم گنجی فرزند علی نسبت به شش‌دانگی یک قطعه زمین با بنای احداتی (با کاربری مسکنونی مشروطه) به مساحت ۰۰/۷/۲۰ مترمربع خریداری بدون واسطه/و با واسطه از ارش خزانی پول		تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۰۹
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزه از طریق این روزنامه محلی/تکثیرالانتشار در شهرها مستقر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات اصالحات در صورتیکه اشخاص ذینفع به آن رضایت داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها در صورتیکه اشخاص ذینفع با به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید داشته نمایند. عترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مدارت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و کواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبتی موقوف به ارانه محکم قضعی دادگاه است و در صورتی که عترض در جهت قانونی واصل نگردد یا معترض کواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارانه نکند، اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابرابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی یا رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه وپردت محدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی وتحدید حدود به صورت همزمان باطالع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه‌تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.		تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۰۹		۳۳۴۴

**آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی: برابر رای شماره ۱۳۰۰۰۶۰۳۱۰۰۰۰۶۰۰۸۹۹۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض مقاضیان بنام آقای/ خانم علیرضا جمشیدی شش‌دانگی یک قطعه زمین باغی بمساحت ۱۱/۶۱۶/۶ مترمربع به پلاک ۱۰۹ فرعی از ۳۱۳/۲ فرعی از ۱/۱ اصلی و۱۵/۱ بوش ملزन्द्रان بخش ۳ ثبت نور محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزه روزنامه سرسازری و محلی آگهی می‌گردد در صورتیکه اشخاص ذی نفع به آراء، اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
عترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و کواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد.
اعتراض مستدر است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.**

<span></span>	<b>تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۰/۱۰/۲۵</b>	<span></span>	شناسه آگهی ۱۴۱۴۲۵۸۱
<b>تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۰۹</b>			شناسه آگهی ۱۴۱۴۲۵۸۱
<b>سرسر بست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور – علی سعادت</b>			
<b>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی میاندرود</b>			
نظر به دستور مواد ۳ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ برابر رای شماره ۲۲۰۰۴۵/۱۸/۱۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۶ هیات سورک کلسه ۱۴۰۰/۰۹/۱۸ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرف مالکانه و بلامعارض شرکت سرمایه گذاری کارگستر مزندر ان نسبت به پنج دانگ و هفده سیر و دوازده قنقل متاع عرضه بانضمام شش‌دانگی احداتی (با کاربری مسکنونی) به مساحت ۲۰۸۴/۳۳ مترمربع به شماره پلاک – فرعی از ۲۵۴/۲ فرعی از بخش ۳ فرعی از مح اواسطه /دون واسطه /دون‌واسطه از آقای/ خانم – و ملک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزه از طریق این روزنامه و محلی/تکثیرالانتشار در شهرها مستقر و در روستاها رای هیات اصالحات در صورتیکه اشخاص ذینفع به آن رضایت داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ تسلیم اعتراض مدارت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و کواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارانه نکند، اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابرابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی یا رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه وپردت محدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی وتحدید حدود به صورت همزمان باطالع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه‌تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.		تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۰۹	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۲۵			شناسه آگهی ۱۲۵۸۵۶۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۰۹

شناسه آگهی ۱۲۵۸۵۶۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۱/۰۹

شناسه آگهی ۱۲۵۸۵۶۲

کفیل اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود- قدیر پوسنی نیا